

COMUNE DI SCICLI



Provincia Regionale di Ragusa VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N° 321 DEL 03/11/2010

OGGETTO: Impegno spesa per intervento tecnico presso sede VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia per riconfigurazione del sistema telefonico ALCATEL.

IL CAPO VIII SETTORE

PREMESSO che presso i locali dell'VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia, in Via G. Verdi, è installato un impianto telefonico con un sistema ALCATEL che gestisce tutte le chiamate in entrata ed in uscita che giornalmente vengono effettuate per la gestione dei vari servizi.

CHE allo stato attuale il sistema ALCATEL è guasto ed impedisce sia di ricevere che di effettuare chiamate con grave disagio per l'utenza esterna e per gli addetti del Settore;

VISTO l'allegato preventivo di spesa della ditta "Intelecom Systems" di Barone & Covato, titolari del contratto relativo al censimento e la revisione di tutti gli impianti telefonici comunali, acquisito al prot. n° 30745 del 14/10/2010 di importo pari ad € 210,00 IVA esclusa per l'intervento tecnico di manutenzione del sistema telefonico ALCATEL:

RITENUTO doveroso pertanto provvedere in merito;

VISTO L'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n. 48;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

- 1)- Di approvare il preventivo di spesa della ditta "Intelecom Systems" di Barone & Covato, titolari del contratto relativo al censimento e la revisione di tutti gli impianti telefonici comunali, acquisito al prot. n° 30745 del 14/10/2010 di importo pari ad €252,00 IVA compresa per l'intervento tecnico di manutenzione per la riconfigurazione del sistema telefonico ALCATEL installato nei locali dell'VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia di Via G. Verdi n° 29;
- **2**)- Di impegnare la complessiva somma di €252,00 IVA inclusa imputandola all'intervento 1.09.04.02 /10 cap. 14 del Bilancio 2010;
- **3)-** Di trasmettere la presente in originale in uno alla documentazione giustificativa della spesa al Settore Finanziario, per gli adempimenti di competenza ed in copia al Sig. Sindaco e al Presidente del Consiglio.

Il Capo VIII Settore Geom. Antonino Bonincontro

SERVIZIO FINANZIARIO	
IMPEGNO N	
LIQUIDAZIONE N	
MANDATO N	
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore Roccasalva